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
8-903-727-26-06

2К. КВ 2350 43 кв.м центр                        �
8-985-240-97-04

2К. КВ 3 мкр-н, евро, 2700                   �
8-925-199-17-34

2К. КВ 47 кв. м 9/9 лоджия                    �
8-925-199-17-34

2К. КВ 47 кв.м 5 мкр. 2650 т.р.       �
8-925-111-50-12

2К. КВ 5/5 Майданово 903-727-26-06 �

2К. КВ в п. Нарынка 27, 50кв.м  �
1200000 8-963-770-70-60

2К. КВ в с. Спас-Заулке в отличном  �
состоянии 8-906-712-99-48

2К. КВ Высоковск 8-903-172-12-85 �

2-К. КВ Высоковск, ул. Ленина ц.  �
1850 т.р. 8-925-111-50-13

2К. КВ Высоковск, ул. Текстильная  �
53 кв.м 2350 т.р. 8-926-111-50-12

2К. КВ г. Высоковск ул. Октябрьская,  �
41кв. м первый эт. евроремонт ц. 2150 
т.р. т. 8-926-995-38-72

2К. КВ Клин Волок-е ш. 15 (Чепель)  �
без рем-та,срочно! 8-909-162-22-41

2К. КВ Клин, ул. Дзержинского, от 46  �
тыс. руб./кв.м 8-916-579-23-00

2К. КВ Клин, ул. Клинская, монолит- �
кирпич, 1/4, 49,78 кв.м 17,31/8,81 
(8,20), СУР т. 8-916-259-20-20

2К. КВ Клин, ул. Клинская, монолит- �
кирпич, 1/4, 50 кв.м 16,1/13,9 (10,3), 
СУР т. 8-916-259-90-90

2К. КВ Клин, ул. Клинская, монолит- �
кирпич, 3/4, 50 кв.м 21,7/8,6 (7,5), СУР 
т. 8-916-259-20-20

2К. КВ Мира 2650 т.р. 925-111-50-12 �

2К. КВ Солн., ул. Баранова, новый  �
дом, 72 кв.м 3,65 млн.р. 499-732-00-91

2К.КВ ул.Клинская 2400 925-199-17-34 �

2К. КВ ул/пл. Клин-5, 57 кв. м                 �
8-925-111-50-13

2-К.КВ Котовского ул. пл. б/рем.  �
60кв.м. 3,2 млн.р. т. 8-967-107-65-24

2К.КВ ц. 2850т.р. 8-915-237-46-30 �

2-К.КВ. 31 Окт. 8-905-561-23-07 �

2-К.КВ. Высоковск 8-905-561-23-07 �

2-К.КВ. д. Щекино 1/2 кирп изол.  �
40.2 ц. 1100 т.р. СУР газ вода центр. 
отоп 916-558-19-95

2-К.КВ. кап. Рем. 2,5 млн. торг Юрий  �
8-985-201-74-12

2-К.КВ. кирп. на пос. 31 Октября 50  �
кв.м. 2 этаж евроремонт цена 2900000, 
собственник 8-905-701-28-09

2-К.КВ. Мира изол. 925-839-20-64 �

2-К.КВ. на ул. Мира сталинка 60  �
кв.м. 4/4 балкон с ремонтом и мебе-
лью 8-903-735-69-19

2-К.КВ. проходная без посредников  �
ц. 2500 т.р. 8-906-048-37-38 

2-КВ Высоковск Ленина д25 4/5эт  �
8-963-712-79-44 

2-КУ центр 3/5, 8-906-763-82-38 �

2-К.КВ. срочно продам 42 кв.м.  �
Клин-9 за 2 млн.руб. т. 910-405-09-60

2-К.КВ. сталинка ул. Мира 56 кв.м.  �
4/4 2 балкона элитный район города 

3570000 р. т. 8-926-703-62-33

2-К.КВ. центр 8-905-500-37-86. �

2КВ изол2800тр 8-903-242-82-82 �

2-КВ на Литейной д4, 7/9 эт 8-962- �
999-74-54,8-963-712-79-44

2-КВ ул пл 10пос 2/5эт 8-963-712- �
79-44, 8-962-999-74-54

3-К.КВ. т. 8-905-515-95-97. �

3-КВ К.Маркса 8-903-550-47-35. �

3-КВ улуч.пл. 8-905-500-37-86. �

3 К КВ центр напротив рынка  61 кв м  �
3350  т. 8-963-642-25-27

3К КВ 7,2 17,5 15,5 13,5 Пролетар- �
ский пр. 3050000 торг 8-926-616-64-11

3К КВ п. Зубово 8-903-009-79-67 �

3К КВ район вокзала изолир  60 м2  �
лоджия  т. 8-903-245-17-03

3К КВ ул план 8-903-242-82-82 �

3К КВ улуч. план. К.Маркса, 88б,  �
изол. 4200 т8-963-642-25-27

3К. КВ 2,2 млн. руб. 8-915-023-07-00 �

3К. КВ 3/5 балкон 79 кв.м сталинка  �
8-925-199-17-34

3К. КВ 61 кв. 3000 т.р.925-111-50-12 �

3К. КВ в пос. Нарынка 1400000  �
8-985-240-97-04

3К. КВ Клин, ул. Дзержинского, от 46  �
тыс. руб./кв.м 8-916-579-23-00

3К. КВ Клинская 8/9, лоджия, состо- �
яние среднее 3500 8-925-199-17-34

3К. КВ Солн. ул. Баранова, 99,8кв. м  �
4,99 млн. руб. 8-499-732-00-91

3К. КВ ул/пл. М. Балакирева 4100  �
т.р. 8-925-111-50-13

3-К. КВ част. дом (часть дома)  �
2-уровн. пл. 65 кв. м 2 лоджии новая 
с отделкой ул. Пушкина 10-й пос.                      
926-541-86-87

3-К.КВ Чайковского д. 62 корп.1  �
балк+лодж. 62/45/7,5 кв.м. 3350 

т.р.никто не прописан 967-107-65-24

3-К.КВ. 3/13, Рекинцо-2 евроремонт  �
9000000, 8-919-993-96-54

3-К.КВ. Высоковск 3/3 нов. дом  �
64.6/42, 5/9,1 два с/у балкон 2700000 
8-909-642-06-10

3-К.КВ. Пролетарский пр. 2/5, 59.2  �
кв. 3000000. 8-963-770-48-80

3-К.КВ. с евроремонтом Клин-5,  �
срочно т. 8-906-063-55-01

3-К.КВ. сталинка ул. Гагарина, 4,  �
82кв.м. 8-916-960-49-86

     3-К.КВ. ул. пл. К.Маркса 88б 3 эт.  �
еврорем. окна ПВХ конд. встр. кухня ц. 

4850000 руб. торг 8-903-207-79-40     

3-К.КВ. центр. 925-839-20-64 �

3-КУ центр 80кв. 906-763-82-38 �

4К.КВ Клин, ул. 50 лет Октября  �
8-915-023-07-00

4-К.КВ ул. Гагарина 4 балкона  �
100кв.м. 4600 т.р. т. 8-967-107-65-24

4-КОМ ул пл центр 2/5 эт8-963-712- �
79-44 8-962-999-74-54

КВАРТИРА центр пл. окна 1 эт. 18  �
кв.м. дорого 929-682-13-23

    КЛИН  ЖК «Акуловская Слобода»  �
от застройщика рассрочка, мате-

ринский капитал: 1-к.кв. - 1300000 
руб.; 2-к.кв. - 2000000 руб.; 3-к.кв. - 
2900000 руб. тел. 8-926-371-02-00     

ГАРАЖ
ГАРАЖ 300000 8-925-199-17-44 �

ГАРАЖ в 3 мкр. в новом ГСК                              �
т. 8-916-77-88-434 Михаил

ГАРАЖ за администрацией                       �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за дет. пол-кой 4,3х2,8 м ц.  �
295т.р. 8-909-994-44-20

ГАРАЖ за детской поликлиникой с  �
подвалом 8-903-101-30-35

ГАРАЖ Клин-5 160т. 8-903-708-77-22 �

ГАРАЖ ленточка 8-967-285-37-07 �

ГАРАЖ пос. 10 Октября кооператив  �
"Маяк" т. 8-905-728-47-69

ГАРАЖ ПТУ-3 кирп подв. сухой см.  �
яма ухож с-во 910-438-87-22

ГАРАЖ район 3 ГПТУ  962-956-03-96 �

ГАРАЖ с подвалом ул. Самодеятель- �
ная т. 8-965-418-98-19

ГАРАЖ сервис 8-962-900-16-00 �

ГАРАЖ т. 8-903-713-73-88 �

ГАРАЖ у бани 8-926-569-70-04 �

ГАРАЖ у бани 8-965-413-03-96 �

ДАЧИ
ДАЧА  Опалево 850. 962-900-16-00 �

ДАЧА 6 сот. домик свет ст. Ямуга,  �
автоб. 97 км.915-147-06-95

ДАЧА 97 км Лен. шоссе, Ямуга 6  �
сот. 2 эт. кирп. дом баня из бруса 
сарай теплица т. 8-916-685-83-98,                        
8-916-140-84-56

ДАЧА д. Бекетова 5 соток 600тыс  �
8-919-139-50-32

ДАЧА Зубово, Кл. р-н 10 сот. с/т  �
"Русь" 10 мин до озера 909-162-22-41

Г ВЫСОКОВСК д.Бекетова 55 сот 5х6  �
кирпичный домик печное отопление 
свет 8-915-435-98-17

ДАЧУ на 6-ом 8-905-500-37-86. �

ДАЧА Клин 350 тыс. р. 915-023-07-01 �

ДАЧА Мичуринец 5,5. 916-727-32-85 �

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 сот. + кирп.  �
дом 8-926-889-24-03

ДАЧА СНТ Мичуринец 8сот домик  �
летний 40кв/м,свет,летний водопро-
вод 950т.р 8-926-342-48-04

ДАЧА СНТ Урожай 6сот свет вода ц.  �
660тр 8-910-402-46-65

ДАЧА Третьяково 8-964-522-67-62 �

ДАЧА Шевляково 8-964-522-67-62 �

ДАЧУ  СНТ "Лесная дача" ст Ямуга  �
10 мин. пеш., на авто 20 мин от Клина 
ухожен 8-926-753-75-28

ДАЧУ  Урожай п.31 Окт, 550 тр                �
8-909-901-05-80

ДАЧУ 110м/кв Клин 8-903-213-36-42 �

ДАЧУ платформа Ямуга 1750                      �
8-905-738-31-53

ДАЧУ СНТ "Урожай"909-165-26-27 �

ДАЧУ СНТ Мичуринец 8 сот. 800 т.р.  �
торг 8-903-018-43-64

ДАЧУ СНТ Урожай 909-165-26-27 �

ДАЧУ Ямуга 950 т.р. 8-926-343-84-22 �

1/2 ДОМА, ДОМА
ДОМ + 15 сот. д. Тихомирово свет  �

печь вода 8-905-515-95-97.

ДОМ + 20 сот. д. Мисирево ПМЖ  �
свет газ вода 8-905-515-95-97.

ДВА ДОМА на одном участке 22  �
сотки 7 км от Клина д. Василево                      
8-909-697-88-88

ДОМ  Соголево 900. 965-373-33-66 �

ДОМ + 10 соток в деревне 5 км от  �
Клина 8-916-874-25-38 

2 ДОМА +10 сот. Кл. р-н д. Иевлево  �
ПМЖ 2250 торг 8-909-162-22-41

ДОМ + 25с. Кл. р-н. д. Горки (ж/д  �
ст. Стреглово) ПМЖ, свет, газ в 
доме подопр. по гр. 2,650 т.р. торг                          
8-909-162-22-41 

ДОМ в д. Соково участок 20 сот.  �
8-905-575-37-69

ДОМ в д.Тетерино 220кв/м 3-этажа  �
газ вода свет все в доме, участок 22,5 
сост.ухоженный на участке баня хоз-
блок ПМЖ. Дом продается с мебелью 
все удобства в доме. цена 5800тыс.
руб 8-906-092-95-80,  963-659-59-06

ДОМ + уч-к 20 с. Кл. р-н д. Доршево,  �
ПМЖ 1130 т.р. торг! 8-909-162-22-41

ДОМ +20 с. Кл. р-н, Владыкино ПМЖ  �
1,7, срочно, торг! 8-909-162-22-41

ДОМ 100м/кв 12 сот Решоткино все  �
в доме 3500тр 8-903-213-36-42

ДОМ 160 кв.м. все коммун. недорого  �
8-909-679-679-1

ДОМ 165 кв.м+30 с. Кл. р-н д.  �
Караваево, ПМЖ 3,8 млн. торг                            
8-909-162-22-41

ДОМ 2,1 млн. руб. 8-915-023-07-01 �

ДОМ Борисово 1,1. 8-964-522-67-62 �

ДОМ в городе 294 кв.м 3 эт кирпич.  �
12 сот газ эл-во вода мебель тех-
ника 2011 г. постройки евроремонт                    
8-916-578-65-04

 1/2  дома Талицы 8903-727-26-06 �

1/2 ДОМА + 6с. г. Клин р-н Чепель,  �
хор. сост. ПМЖ 8-909-162-22-41

1/2 ДОМА 10 пос. 8-906-061-84-46 �

1/2 ДОМА 13с Першутино колодец  �
свет газ 1,5млн 8-903-213-36-42

1/2 ЧАСТЬ дома 8-903-553-47-09 �

1/2ДОМ Лаврово 8-903-674-36-67 �
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МЕНЯЮ

СНИМУ
Клин, район

СДАМ
Клин, район

КУПЛЮ
Клин, район

Агентство недвижимости 

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

1/2ЧАСТЬ дома 10пос все ком 8-963- �
712-79-44 8-962-999-74-54

1/4 ЧАСТЬ дома район Талиц ул. Са- �
довая 8-962-956-03-96

15/70 ДОМА рублен. + тер. печ- �
ка колодец сарай вход отд. 3 сот.                                   
т. 8-905-558-91-55

ДОМ в д. Большое-Щапово кирпич,  �
газ, свет, вода 8-963-770-70-60

ДОМ в Клину т.8-909-968-89-94. �

ДОМ газ Малеевка 8-962-900-16-00 �

ДОМ газ Слобода  8-965-373-33-66 �

     ДОМ д. Бакланово Клинский р-н  �
ПМЖ 30 с. земли гор/хол вода пруд 

колодец свет газ в процессе, от Клина 
17 км. авт. остановка рядом круглого-

дичный подъезд 8-903-974-07-65     

ДОМ д. Давыдково 916-116-58-36  �

ДОМ д. Иевлево, новый сруб +уча- �
сток 15соток 2100000 8-903-186-11-15

ДОМ д. Колосово 905-561-23-07 �

ДОМ д. Папивино 30 сот. газ свет  �
вода 8-906-052-60-35, 985-238-99-09

ДОМ д. Языково СНТ Ольховка 6  �
с. дом 6х6 2-этаж. свет вода в доме 
8-903-134-07-76

ДОМ д.Голиково все ком 30 сот                �
8-963-71279-44, 8-962-999-74-54

ДОМ д. Борозда новострой ц.1,5 млн  �
руб 8-963-770-47-28

ДОМ кирпичный г. Высоковск 52  �
кв.м. газ свет в доме участок 10 сот. 
кирпич. хозблок 5х5 т. 8-903-244-43-55

ДОМ Клинский р-н 30 сот. 3400000  �
8-925-199-17-44

ДОМ летний + 6 с. Клин СНТ "Уро- �
жай" свет, вода, срочно! 909-162-22-41

ДОМ на пос. 31 Октября 11 сот.  �
168 кв.м. кирпич. на уч-ке баня гараж 
беседка теплица газ вода септик ц. 
10700000, собственник 905-701-28-09

ДОМ Никитское 965-373-33-66 �

ДОМ новый+ 12с. Кл. р-н п. Решет- �
никово, ПМЖ 7 мин. до ж/д ст. 1650 т.р. 
срочно, торг 8-926-880-08-09

ДОМ Раздолье 1,6 964-522-67-62 �

ДОМ с печным отоплением                        �
т. 8-929-617-64-73

ДОМ Х пос. газ вода свет 9 сот. зем- �
ли 8-905-728-11-70

ДОМ хозблок баня участок д. Ильино  �
Клин 8-917-541-69-47

ДОМ Ямуга 19с 8-903-674-36-67 �

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ уч 12 с д Васильково с постр  �

свет колодец т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 6сот пШевляково на уч недо- �
строенный лет. домик в 2эт. утеплен-
ный вагончик скважина подъезд. забор 
8-903-517-23-50

ЗЕМ УЧ д Горки свет и газ рядом  �
1100тр 8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ д.Ватолино газ свет 10 соток  �
8-962-999-74-54

ЗЕМ. УЧ.10 с. д.Елино 916-160-42-41 �

ЗЕМ.УЧ.15 с. Дятлово.915-195-61-19 �

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воздвиженское с  �
соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Западный свет  �
газ стр. мат. 916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Дурыманова  �
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое Щапово   �
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 10 сот. Тимоново комму- �
никации по границе свет 15 квт ц. 
1млн.400т.р. собствен. 963-608-00-26

ЗЕМ. уч. 1000кв. м СНТ "Третьяково"  �
550000р. 8-917-554-45-50

ЗЕМ. УЧ. 3 сот. п. Чайковского свет  �
вода 8-915-192-04-62

ЗЕМ. уч. г. Клин мер. Западный, ИЖС  �
1000000р 8-917-554-45-50

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток                  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток                  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. Покровка 8-905-561-23-07 �

ЗЕМ. УЧАСТОК  15 соток у водоема    �
т. 8-903-277-08-36

ЗЕМ. участок 9 сот. СНТ Рассвет  �
Решоткино свет вода подъезд тел. 
8-916-689-00-88

ЗЕМ.УЧ г.Клин ул.Пречистая 10-20с.  �
8-985-764-54-39

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 соток                  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 24 сотки                   �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. п. Решетниково 12 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. площ. 20 сот. в д. Решотки- �
но цена 950 т.р. 8-906-771-16-63

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 30соток д.  �
Полуханово собствен. 963-751-86-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 6 соток СНТ  �
Урожай летний домик вода электриче-
ство 8-968-858-85-57

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Праслово  �
20 соток цена 2650000, собственник 
8-905-701-28-09

КОМНАТЫ
КОМНАТА в 3к. кв, центр 1300000р.  �

8-917-554-45-50

КОМНАТА Высоковск 926-566-72-73 �

КОМНАТА Клин 8-915-023-07-00 �

КОМНАТУ 16.8 кв.м. Клин                         �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ за 780 т.р. срочно                             �
8-926-343-82-88

КОМНАТУ с балк 8-915-237-46-30 �

КОМНАТУ центр 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ центр 8-925-515-73-99 �

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ Голиково, 800 кв.м+25 сот.  �

все коммун. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Клин 2,2 млн. руб.                        �
8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт. 15 с.  �
все ком. 8-916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ 10,5сот д. Иевлево 18км от Клина  �

свет по границе подезд круглый год 
документы оформлены ПМЖ срочно 
600тыс р. 8-915-163-09-14

УЧ д. Борозда 12с электр есть газ  �
по границе сосбств ц 1м550тр торг т. 
8-903-710-09-87, 8-903-529-14-26

УЧ. 14 с. д. Борозда ПМЖ                               �
903-727-26-06

УЧ. 220 тыс. руб. 8-915-023-07-01 �

УЧ. 5с. Нагорное 903-727-26-06 �

УЧ. 8 с. д. Бирево 350000                           �
т. 8-903-727-26-06

 10С Клин 750 тр. 8-926-388-83-86 �

10С Стреглово.  8-926-388-83-86 �

15С Захарово 350. 8-965-373-33-66 �

15С Мисирево 750. 8-965-373-33-66 �

15С Опалево 650. 8-962-900-16-00 �

УЧАСТОК 12 сот. д. Ивлево Дмитров- �
ского р-на 3 км от Боблово недорого 
8-909-977-10-17

УЧАСТОК 15 сот. д. Макшеево      �
8-909-662-25-37

УЧАСТОК 24 сотки п. Раздолье от  �
собственника 800 т.р. торг уместен 
8-926-106-89-40

УЧАСТОК 30 с. Решоткино фунда- �
мент 9х7 гараж вода свет, газ по гр-це 
цена 1150т.р. торг 926-842-88-05

УЧАСТОК 6 сот Солнечногорский  �
р-н СНТ Козино свет вода живописное 
озеро собст. 8-905-538-55-42

УЧАСТОК 6 сот. СНТ "Мичуринец"  �
250 т.р. 8-926-959-37-44

УЧАСТОК 8 сотки д. Крупенино от  �
собственника 300 т.р. торг уместен 
8-926-106-89-40

УЧАСТОК г. Высоковск 10 с. свет газ  �
по гр-це 8-909-662-25-37

УЧАСТОК д. Бакланово 70 сот., все  �
коммуникации, ЛЭП в собственности 
3900 8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.                     �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК с летним домом есть свет  �
вода Ольховка-2 8-915-043-58-58

УЧАСТОК Селинское 1 млн.                     �
8--925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000 925-199-17-44 �

УЧАСТОК Талицы 2000000                        �
8-925-199-17-44

УЧ-К 10 с. Клин. р-н Западный свет  �
газ по границе хозблок фундамент 
12х10+цоколь 1800000, 903-715-28-71

УЧ-К 12 сот. Вертлино ПМЖ ого- �
рожен ухожен свет газ по границе 
2800000,  8-919-993-96-54

УЧ-К 12 сот. Марков лес                                   �
т. 8-910-426-61-11

УЧ-К 15 с. Кл. р-н д. Васильково  �
ПМЖ, 5 мин до лесного озера, возм. 
расш-е, срочно, собственник 850 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К 15 с. Кл. р-н д. Елино, ПМЖ ря- �
дом остановка, недалеко лес, эл-во по 
гр-це 8-909-162-22-41

УЧ-К 15 с. Кл. р-н Дятлово ПМЖ эл- �
во по гр-це 490 т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К 15 сот. д. Комлево 700000                     �
т. 8-903-727-26-06

УЧ-К 18 сот. д. Повадино ИЖС про- �
писка свет газ по границе ровный 
круглогод. подъезд экоместо срочно 
8-919-725-30-44

УЧ-К 22 с. Кл. р-н д. Струбково,  �
ПМЖ, свет, срочно 8-909-162-22-41

УЧ-К 25 сот. Кл. р-н д. Кузнецово  �
ПМЖ, электр. по гр-це, рядом лес, 
срочно! 8-909-162-22-41

УЧ-К 27 сот. Кл. р-н, Слобода ПМЖ  �
свет, газ, вода недорого.909-162-22-41

УЧ-К 6 с. д. Бекетово 400000 т.  �
8-903-727-26-06

УЧ-К 6 с. Конаково 38 кв.м 2 эт. СНТ,  �
дача на Волге 670 т.р. 903-506-79-40

УЧ-К 6с. Кл. р-н Языково СНТ свет на  �
уч-ке 400 т. торг 8-909-162-22-41

УЧ-К 8 с. Кл. р-н, Крупенино СНТ 280  �
т.р., есть свет торг 8-909-162-22-41

УЧ-К 9 6км Ямуга 20 с. дом газ свет  �
вода т. 8-906-748-09-75

УЧ-К Березино 63 сот. 3250 т.р.                         �
т. 8-925-002-33-93

УЧ-К Болдыриха 8-926-267-11-29 �

УЧ-К д. Бортницы 15 сот. свет               �
8-926-889-24-03

УЧ-К Кл. р-н  Выголь 12 с. ПМЖ свет,  �
газ по гр-це 690 т.р. 926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Жестоки ст. 15 с. 270  �
т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кленково 8-926-703-62-33 �

УЧ-К мкр. Западный 10 сот. свет газ  �
по гр-це 926-889-24-03

УЧ-К от 8 до 30 сот. под строитель- �
ство, со всеми коммуникациями, от 28 
тыс. руб/сот. Дачный поселок "Солнеч-
ный берег"  8-916-579-23-00

УЧ-К Решоткино 15 сот. 1000 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДРУГОЕ
КРЕСТЬЯНСКОЕ хозяйство 4,5 га газ  �

эл-во, 8-903-770-29-97

МАГАЗИН из ж/б панелей + 13 с. Кл.  �
р-н д. Покров эл-во подведено, хор. 
под-д 1,6 млн. торг 8-909-162-22-41

ПОМЕЩЕНИЕ под магазин пл.=56  �
кв.м. М.Балакирева разреш. докумен-
тация получен. 8-916-160-42-41

НЕЖИЛОЕ помещение 50 кв.м. зем- �
ля 200 кв.м. 8-903-770-29-97

НОВЫЙ дом в дер. Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

     ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,        �
8-4962-64-90-32      

ПОЛДОМА в черте города                         �
8-925-199-17-44

ЧАСТЬ ДОМА Чепель. 905-561-23-07 �

 1-2-3-К.КВ. в любом районе                         �
8-905-515-95-97 Татьяна.

1-2-3-К.КВ. в любом районе                        �
т. 8-903-550-47-35.

1-2-3К.КВ. Клин 8-909-968-89-94. �

1-2-3К.КВ. Клин 8-963-772-84-50. �

1,2-КВ в Клину 8-926-889-24-03 �

1-2-3К.КВ, ком-у 8-499-733-21-01 �

1-2-3КВ 8-903-242-51-51. 99-476 �

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ для себя 8-967-108-01-12 �

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1КВ Клин, Высок. 915-237-46-30 �

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2-к. кв-ру 8-909-901-05-80 �

2КВ. Клин,Высок. 915-237-46-30 �

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3ККВ Клин,Высок. 915-237-46-30 �

     АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ": срочный выкуп, залоги под 

недвижимость, покупка, продажа, 
обмен. Квартиры, комнаты, дома дачи, 
участки. БТИ, кадастровая, рег. палата 

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 
8-915-023-07-00, г. Зеленоград, ул. 1 

Мая, д. 1, оф. 3 8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД". Покупка,  �
продажа. Участки, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 499-733-21-01     

1/2 дома в г. Клин в хорошем сост.,  �
срочно 8-963-770-66-52

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ срочно 8-915-023-07-01 �

ДАЧУ, дом 8-925-199-17-44 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома                                         �
8-916-616-85-77

ДОМ или часть дома, можно ветхий  �
8-962-904-16-52

ДОМ полдома в Клинском р-не для  �
себя 929-624-73-12

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ, дачу 8-499-733-21-01 �

ЗЕМ УЧ 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧ дом дачу 8-905-500-19-17 �

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ 8-926-343-82-88 �

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ срочно 8-915-023-07-00 �

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего участ- �
ка, дома, дачи, квартиры, комнаты                    

8-499-733-21-01  

СРОЧНЫЙ выкуп квартир, комнат,  �
домов, дач, участков. Залоги под не-
движимость 8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК срочно 8-915-023-07-01 �

УЧАСТОК, Клин, р/н. 925-199-17-44 �

1 К.КВ в 5мкр на 2к.кв в 5мкр + до- �
плата 8-926-187-11-64

1К. КВ +допл.=3к. кв                                      �
8-915-023-07-00

1К. КВ на 2к. кв+доплата                                �
8-925-199-17-34

2К. КВ +допл.=3к. кв                                 �
8-915-023-07-00

2К. КВ в 5-ом на 1к. кв                                �
8-925-111-50-12

2К. КВ Пролетарский пр. на 2к. кв 5  �
мкр. тел. 8-985-464-14-45

3К. КВ на две 1к. кв 8-925-199-17-34 �

3К. КВ ул. пл. на 2к. кв люб. р-н  �
8-925-111-50-13

ДОМ на квартиру газ вода свет 9 сот.  �
земли 8-905-728-11-70

КОМН. +комн.=1к. кв                                             �
8-915-023-07-00

1-2-К.КВ Клин 8-906-749-24-78 �

1К КВ 50кв м ул. Победы еврорем ц.  �
18тр 8-967-107-65-24

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ Клин-5 на длительный срок гр  �
РФ 8-968-608-44-12

1К КВ ул Дзержинского д5 около  �
рынка 3/5эт "бабушкин" вар-т мебель 
ТВ новый холод-к цена 15тр млжно со-
труд 8-967-107-65-24

1-К кв-ру 13 тр 8-909-901-05-80 �

1К. квартиру 8-903-155-92-72 �

1-К.КВ Высоковск все есть                               �
т. 8-967-107-65-24

1-К.КВ на пос. 31 Октября гр. РФ.  �
Игорь 8-964-711-78-55

1-К.КВ. в 3 мкр. в районе Ледового  �
дворца на длит. срок только гражда-
нам РФ хорошее сост. есть вся быт. 
техника 8-903-513-50-64

1-К.КВ. ул. К.Маркса на длительный  �
срок т. 8-903-586-52-67

1-КВ 31Окт.гр.РФ.906-705-63-59 �

2К. КВ  8-967-179-69-48 �

2-К  кв-ру 15 тр 905-783-27-08 �

2К КВ на Мира в идеальн. состоянии  �
с мебелью бытовая техника посуда до-
рого 8-926-169-29-23 

2К КВ ул Менделеева 903-587-63- �
252К КВ 8-967-108-01-12

2К КВ на Чепеле только гр РФ                            �
8-968-357-10-76

2К КВ сталинка Гагарина д. 37 можно  �
сотруд ц 20тр т. 8-967-107-65-24

2К. квартиру 8-903-155-92-72 �

2К.КВ  изолир, мебель ковер холод  �
ТВ новые стир маш газ плита пылесос 
ГР РФ  8-906-794-68-09

2-К.КВ изолир. с мебелью,                                    �
т. 8-903-629-68-75

2-К.КВ. 3 мкр 1 эт. гр. РФ ц. 20 т.р.  �
8-906-781-38-71

3К КВ 5 мкр 70 кв м б/меб хор сост  �
цена 22тр т. 8-967-107-65-24

3К. квартиру 8-903-155-92-72 �

В АРЕНДУ кабинет в салоне красоты  �
за ТЦ "Юбилейный" 8-926-541-86-87

1/2 КОТ. от.ход, без живот,  �
детей,посредн. 8-903-129-10-76

ДОМ на длит. срок новый с евро- �
рем. пл. 120 кв.м. 10-й пос. дорого                        
8-926-541-86-87

ДОМ, дачу 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ на ул. Мечникова                           �
8-926-372-82-08

КВ-РУ комнату 8-926-372-82-08 �

КОМ И КВАРТ 8-903-674-36-67 �

КОМНАТА-КАЗАРМА г. Высоковскт.  �
8-963-761-09-37

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ в 2к кв 15кв м сост сред ц  �
9тр можно всем т. 8-967-107-65-24

КОМНАТУ Высоковск 915-064-52-63 �

КОМНАТУ женщине. 916-538-74-46 �

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения                                   
903-001-45-56, 9-82-77

ПЛОЩАДКА (пр-во, хранение). Охра- �
на эл-во вода 926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду 145 кв.м. в 3  �
мкр. т. 3-84-09, 8-909-999-55-26

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                              �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево 926-569-70-04 �

ПОМОГУ сдать снять 903-195-37-53 �

СДАЮТСЯ в аренду помещения  �
под офисы склады производство 
с ремонтом и без от 200 руб./кв.м.                                 
8-926-578-71-05

СТОЯНКИ авто и спецтехники 100  �
м от Ленинградки. Охрана эл-во вода 
эстакада 8-926-569-70-04

ЦЕХ мет.дв 1=65 903-149-74-73 �

СНИМУ �

1-2-К.КВ Клин 8-906-749-24-78 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ люб сост 8-964-704-61-65 �

1К. КВ 8-967-179-69-48 �

1К. квартиру 8-903-155-92-72 �

1-К.КВ. на длит. срок девушка с ре- �
бенком 8-963-770-24-15

1,2,3К организации 8965-469-51-90 �

2К. КВ  8-967-179-69-48 �

2К КВ 8-967-213-66-32, 99-476 �

2К КВ любой р-н8-964-704-61-65 �

2К.КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ дом 8-964-704-61-65 �

ДАЧУ на лето  8-967-179-69-48 �

ДОМ, дачу 8-903-155-92-72 �

ЖИЛЬЕ 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ 8-903-196-82-73 �

КВАРТИРУ комнату пополам с де- �
вушкой симпатичный молодой человек 
35 л. гр. РФ.926-399-57-37

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать т.8-926-372-82-08 �

СЕМЬЯ  гр. РФ снимет в Клину 1-к. �
кв. на длительный срок чистоту и поря-
док гарантируем тел. 8-985-777-36-07, 
8-496-245-55-13
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583-79, 8-903-966-36-15

ООО «ИНКОМ-СТАЛЬ»
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ

СВАРЩИКОВ 
8-963-770-70-97

ВОДИТЕЛЬ КАТ. “Е”
СПЕЦИАЛИСТЫ

В д. Малеевка требуются

С ОПЫТОМ РАБОТЫ 
НА ШИНОМОНТАЖ

ТРЕБУЕТСЯ

МЕНЕДЖЕР
ПО РАБОТЕ С КЛИЕНТАМИ

97-990, 97-992, 77-381 97-990, 97-992, 77-381

ТРЕБУЮТСЯ

З/П ПОСЛЕ СОБЕСЕДОВАНИЯ
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